
Song Name Album/Film Title Artist

Endendu Ninnanu Maretu Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, Vani Jairam

Ninade Nenapu Dinavu Raja Nanna Raja P.B. Sreenivas

Adisinodu Beelisinodu Kasturi Nivasa P.B. Sreenivas

Thamnnam Thamnam Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Nee Bandu Ninthaaga Kasturi Nivasa P.B. Sreenivas, P. Susheela

Nagunagutha Nali Bangaaradha Manushya P.B. Sreenivas

Raja Muddu Raja Sampathige Savaal P.B. Sreenivas, S. Janaki

Malenaada Henna Bhootayyana Maga Ayyu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Endu Ninna Noduve Eradu Kanasu P.B. Sreenivas

Binkada Singaari Kanya Rathna P.B. Sreenivas

Kannada Naadina Veeraramaniya Naagara Haavu P. B. Sreenivas

Ravi Varmana Sose Thandha Sowbhagya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Preethine Aa Dyavaru Thanda Doorada Betta P.B. Sreenivas, P. Susheela

Yaaru Thiliyaru Ninna Babruvahana Dr. Rajkumar, P.B. Sreenivas

Aagadu Yendu Kaillagadu Yendu Bangaaradha Manushya P.B. Sreenivas

Ondhe Ondhu Aaseyu Seetha Ramu S.P.Balasubramaniam, S.Janaki

Olave Jeevanaa Sakshatkara P.B. Sreenivas, P. Susheela

Halliyadarenu Mayor Muthanna P.B. Sreenivas

Ooduva Nadhi Sagarava Bangarada Hoovu P.B. Sreenivas, P. Susheela

Naane Rajakumara Bhagyada Bagilu P. B. Sreenivas

Olavina Priyalathe Kulavadhu P.B. Sreenivas

Haayigidhe Ee Bangaarada Gudi S. Janaki, P.B. Sreenivas

Kannadave Thaynudiyu Annapoorna P.B. Sreenivas

Mellage Nade Mellage Choori Chikkanna P.B. Sreenivas

Kula Kula Kulavendu Bhaktha Kanakadaasa P.B. Sreenivas

Aakashave Beelali Mele Nyayave Devaru P.B. Sreenivas

Tirupati Girivaasa Sree Krishna Devarya

P.B.Sreenivas, P.Susheela, S.Janaki, 

Chorus

Ivalu Yaaru Balle Yenu Gowri P.B. Sreenivas

Thutiya Mele Thunta Mana Mechchida Madadi P.B. Sreenivas, P. Susheela

Utthara Dhruvadim Sharapanjara P.B. Sreenivas, P. Susheela

Haadona Olavina Raaga Maale Mallammana Pavada P.B. Sreenivas, P. Susheela

Hadonda Haaduve Naandi P.B. Sreenivas

Dharani Mandala Madhyadolage Tabbaliyu Neenaade Magane

P.B. Sreenivas, B.K. Sumitra, 

Vidyarani

Kalyana Buta Tirupatigirivasa Sri Krishna Devaraya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Yaaru Eanu Maduvaru Kranthiveera P.B. Sreenivas

Bhagavantha Kaikotta Mannina Maga P.B. Sreenivas

Nee Tanda Kaanike Hrudaya Sangama S. Janaki, P.B. Sreenivas

Doora Doora Alle Nilli Professor Huchchuraya P.B. Sreenivas, P. Susheela

Kannada DON LITE Song List
P.B. Sreenivas



Idu Yaava Janmada Jaga Mechida Maga S. Janaki, P.B. Sreenivas

Mysooru Dasara Karulinakare P.B. Sreenivas

Namma Samsaara Namma Samsaara P.B. Sreenivas, P. Susheela

Mounave Abharana Thoogudeepa P.B. Sreenivas

Thooguve Rangana Anuradha P.B. Sreenivas

Chinnadanta Naadige Baala Bandhana P.B. Sreenivas, P. Susheela

Belli Hakki Aguva Emme Thammanna P.B. Sreenivas, S. Janaki

Haayaagide Dhina Mana Thaayi Devaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Hombisilu Bandaayithu Rama Parashurama P.B. Sreenivas, S. Janaki

Apara Keerthi Vijayanagarada Veeraputhra P.B. Sreenivas

Gangi Ninmele Manasa Mr. Rajkumar P.B. Sreenivas, S. Janaki

Jayathu Jayavitala Santha Thukaram P. B. Sreenivas

Kannugale Kamalagalu Bangalore Mail P.B. Sreenivas, S. Janaki

Bombeyaatavayya Sree Krishna Garudi P.B. Sreenivas

Ondhu Dina Hasiru Thorana P.B. Sreenivas, S. Janaki

Love Love Love Andre Prema Beedi Basavanna P.B. Sreenivas

Neennaarigadheyo Ele Chandavalliya Thota P.B. Sreenivas, Bangalore Latha

Baanige Neeliya Bidugade P.B. Sreenivas, P. Susheela

Ide Hosa Haadu Nanna Thamma P. B. Sreenivas

Naane Veene Neene Thanthi Maavana Magalu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Sri Krishna Pakka Kalla

S.P. Balasubrahmanyam, P.B. 

Sreenivas

Ninninda Naanendu Lagna Patrike P.B. Sreenivas, S. Janaki

Bangaradodave Beke Kantheredu Nodu P.B. Sreenivas

Kempu Gulabiya Chenduti Sothu Geddavalu P. B. Sreenivas

Beladingalagi Bande Gandondu Hennaaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Beso Gaali Aleva Neeragi Janma Rahasya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Mareyadiru Sneha Prathidhwani P.B. Sreenivas

Ee Lokavella Neena Iruva Devaru Kotta Thangi P.B. Sreenivas

Haarutha Doora Doora Rani Honnamma P. B. Sreenivas, P. Susheela

Aaduthiruva Bettada Huli P.B. Sreenivas

Olavanthe Geluvanthe Malli Maduve P.B. Sreenivas, P. Susheela

Nannalli Neenagi Namma Kartavya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Shodasha Chaitrada Sundari Neenu Madhu Malathi P.B. Sreenivas

Billanagalida Ambina Teredali Sathi Savithri P.B. Sreenivas, S. Janaki

Cheluvada Muddaada Baalu Belagithu P.B. Sreenivas, P. Susheela



Song Name Album/Film Title Artist

Naguva Nayana Pallavi Anu Pallavi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ellelli Nodali Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Jeeva Veene Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Chinnada Mallige Hoove Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Nagu Endhidhe Pallavi Anu Pallavi S. Janaki

Naa Ninna Mareyalare Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Thamnnam Thamnam Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naavaaduva Nudiye Gandhada Gudi S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Thanuvu Manavu Raja Nanna Raja Dr. Rajkumar, S. Janaki

Nee Iralu Jotheyalli Guna Nodi Hennu Kodu S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nagunagutha Nee Baruve Giri Kanye Dr. Rajkumar, S. Janaki

Aakaasha Deepavu Neenu Pavana Ganga S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Raja Muddu Raja Sampathige Savaal P.B. Sreenivas, S. Janaki

Malenaada Henna Bhootayyana Maga Ayyu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Sweety Nanna Bhajari Bete S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Kaalavannu Thadeyoru Yaaru Kittu Puttu K.J. Yesudas, S. Janaki

Ee Samaya Babruvahana Dr. Rajkumar, S. Janaki

Ravi Varmana Sose Thandha Sowbhagya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naanu Neenu Ondada Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nanna Aase Hannage Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Kangalu Vandane Mugiyada Kathe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Hosa Baalige Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

E Sambhashane Dharmasere S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ondhe Ondhu Aaseyu Seetha Ramu S.P.Balasubramaniam, S.Janaki

Maneyanu Belagidhe Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Muttina Hanigalu Bayasade Banda Bhagya S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Doorada Ourinda Swabhimana

S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki, 

Chorus

Ee Mounava Mayura Dr. Rajkumar, S. Janaki

Haayigidhe Ee Bangaarada Gudi S. Janaki, P.B. Sreenivas

S. Janaki



Sangeethave Nee Nudiyuna 

Maathella Olavu Gelavu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Naachi Odidhanu Madana Guru Sishyaru S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Yeno Santhosha Putaani Agent 1.2.3. S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Madhumaasa Chandrama Vijaya Vani S. Janaki, Vani Jairam

Tirupati Girivaasa Sree Krishna Devarya

P.B.Sreenivas, P.Susheela, S.Janaki, 

Chorus

Alli Illi Noduve Operation Diamond Racket Dr. Rajkumar, S. Janaki

Bedaginarasi Baare Nagakanye S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ee Sundara Chandiraninda Muyyige Muyyi K.J. Yesudas, S. Janaki

Gilgil Gili Gillak Rathna Manjari S. Janaki

Doni Saagali Miss Leelavathi S. Janaki, Ramachandra

Shiva Shiva Yennadha Naalige Hemavathi S. Janaki

Moodala Maneya Belli Moda S. Janaki

Gaganavo Ello Gejje Pooje S. Janaki

Bhaaratha Bhooshira Upaasane S. Janaki

Kalyana Buta Tirupatigirivasa Sri Krishna Devaraya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Baare Baare Nannavale Ganda Bherunda S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nee Tanda Kaanike Hrudaya Sangama S. Janaki, P.B. Sreenivas

Idu Yaava Janmada Jaga Mechida Maga S. Janaki, P.B. Sreenivas

Baredhe Neenu Seetha S. Janaki

Naanu Ninna Jodi Point Parimala S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ninna Savine Nape Anuraaga Bandhana S. Janaki

Nammooru Mysooru Preethi Maadu Tamasshe Nodu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Aasagale Hakkigalagi Simhajodi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Laali Laali Sarvamangala S. Janaki

Gangeya Dharisidena Parvathi Kalyana S. Janaki

Krishnaswamy Ramaswamy Kiladi Jodi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Amma Endare Mamkanavella Thayigintha Devarilla S. Janaki

Belli Hakki Aguva Emme Thammanna P.B. Sreenivas, S. Janaki

Haayaagide Dhina Mana Thaayi Devaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Hombisilu Bandaayithu Rama Parashurama P.B. Sreenivas, S. Janaki

Gangi Ninmele Manasa Mr. Rajkumar P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naa Mechchida Huduganige Na Mechchida Hudugi S. Janaki

Kannugale Kamalagalu Bangalore Mail P.B. Sreenivas, S. Janaki

Savira Mathugalethake Thaaliya Bhagya S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Ondhu Dina Hasiru Thorana P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naane Veene Neene Thanthi Maavana Magalu P.B. Sreenivas, S. Janaki



Ninninda Naanendu Lagna Patrike P.B. Sreenivas, S. Janaki

Aalisu O Iniya Bhale Jodi S. Janaki

Beladingalagi Bande Gandondu Hennaaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Beso Gaali Aleva Neeragi Janma Rahasya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Ninna Lagna Patrike Amma S. Janaki

Nannalli Neenagi Namma Kartavya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Billanagalida Ambina Teredali Sathi Savithri P.B. Sreenivas, S. Janaki

Hesarige Ranga Vichaarise Manga Jenu Goodu S. Janaki

Jagadeesha Sarvesha Baduku Bangaravayithu S. Janaki



Song Name Album/Film Title Artist

Naguva Nayana Pallavi Anu Pallavi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Neerabittu Nelada Mele Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam

Jeeva Veene Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naliva Gulabi Hoove Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam

Ananda Paramananda Sri Manjunatha S.P. Balasubrahmanyam, K.S. Chithra

Sri Manjunatha Charithe Sri Manjunatha S.P. Balasubrahmanyam, K.S. Chithra

Naavaaduva Nudiye Gandhada Gudi S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Haavina Dwesha Hanneradu 

Varusha Naagara Haavu S. P. Balasubrahmanyam

Nee Iralu Jotheyalli Guna Nodi Hennu Kodu S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Shiva Shiva Endhare Bhaktha Siriyala S.P. Balasubrahmanyam

Ee Paadha Punya Pada Sri Manjunatha S.P. Balasubrahmanyam

Kanasalu Neene Manasalu Bayalu Daari S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Aakaasha Deepavu Neenu Pavana Ganga S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Aakaashadindha Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam

Prema Preeti Nannusiru Singapoorinalli Raja Kulla S.P. Balasubrahmanyam, K.J. Yesudas

Maamaravello Devara Gudi S.P. Balasubrahmanyam

Yaava Huvvu Yaara Mudigo Besuge S.P. Balasubrahmanyam

Elliruve Bayalu Daari S.P. Balasubrahmanyam

Sweety Nanna Bhajari Bete S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

O Nallane Savi Mathonda Sahodarara Savaal S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Besuge Besuge Besuge S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Naanu Neenu Ondada Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Hey Nanagaagiye Sahodarara Savaal S.P. Balasubrahmanyam

Nanna Aase Hannage Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Kangalu Vandane Mugiyada Kathe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ganesha Ninna Mahime Apaara Ganesha Mahime S. P. Balasubrahmanyam

Entha Soundarya Nodu Mathu Thappada Maga S.P. Balasubrahmanyam

Snehada Kadalalli Shubha Mangala S.P. Balasubrahmanyam

S.P. Balasubrahmanyam



Hosa Baalige Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naanu Yaaru Yaava Vooru Antha S.P. Balasubrahmanyam

E Sambhashane Dharmasere S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Notadage Nageya Meeti Parasangada Gendethimma S.P. Balasubrahmanyam

Ee Naada Anda Aparichita S.P. Balasubrahmanyam

Kumkumaviruvude Hanegaagi Naa Niruvude Ninagaagi S.P. Balasubrahmanyam

Belli Modave Yelli Oduve Vasanthalakshmi S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Aaseya Bhava Mangalya Bhagya S.P. Balasubrahmanyam

Ondhe Ondhu Aaseyu Seetha Ramu S.P.Balasubramaniam, S.Janaki

Maneyanu Belagidhe Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Muttina Hanigalu Bayasade Banda Bhagya S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Doorada Ourinda Swabhimana

S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki, 

Chorus

Tharikeri Yerimele Devara Duddu S.P. Balasubrahmanyam

Maria My Darling Maria My Darling S.P. Balasubrahmanyam

Beladingalondu Hennaagi 

Bandanthe Prema Anubandha S.P. Balasubrahmanyam

Mundhe Baani Innoo Mundhe Banni Benkiyalli Aralida Hoovu S.P. Balasubrahmanyam

Naachi Odidhanu Madana Guru Sishyaru S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naa Haadalu Kalla Kulla S.P. Balasubrahmanyam

O Gelathi Makkala Bhaagya S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Ninna Neenu Maretharenu Devara Kannu S.P. Balasubrahmanyam

Yeno Santhosha Putaani Agent 1.2.3. S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Alli Illi Hudukutha Bore Gowda Bangaloorige Banda S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Mohini Nava Moihini Chanakya S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Bedaginarasi Baare Nagakanye S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Yellinda Ellindalo Bandavaru S.P. Balasubrahmanyam

Thata Pata Hanigalu Baaninda Kalinga S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Baare Baare Nannavale Ganda Bherunda S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naanu Ninna Jodi Point Parimala S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naguva Ninna Mogava Chenna Aparaadhi S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela



Ninagaagi Kaadhiddhe Kaarmika Kallanalla

Bangalore Latha, S.P. 

Balasubrahmanyam

Nammooru Mysooru Preethi Maadu Tamasshe Nodu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Aasagale Hakkigalagi Simhajodi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Jaadisi Odi Moogana Sedu S.P. Balasubrahmanyam

Krishnaswamy Ramaswamy Kiladi Jodi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Savira Mathugalethake Thaaliya Bhagya S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Nagu Nagutiruva Mogadali Deepa S.P. Balasubrahmanyam

Janma Needida Paduvarahalli Pandavaru S.P. Balasubrahmanyam

Sivanolidare Bayavilla Chellida Raktha S.P. Balasubrahmanyam

Endu Kaanada Belaka Kande Bhoolokadalli Yamaraja S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Ee Deshac Henna Kaveri S.P. Balasubrahmanyam

Sri Krishna Pakka Kalla

S.P. Balasubrahmanyam, P.B. 

Sreenivas

Kannada Naadina Bengalooru Raatriyalee S.P. Balasubrahmanyam

Yentha Marulayya Idu Spandana S.P. Balasubrahmanyam

Endhendhigoo Mareyenu Madhura Sangama S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Bandide Hosavasanta Baalinal Sreemantana Magalu S. P. Balasubrahmanyam

Gowri Manohariya Kande Makkala Sainya S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Radhika Ninna Saraasa Thande Makkalu S.P. Balasubrahmanyam

Naale Naa Baruve Galate Samsara S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Sogasaagide Rahasya Rathri S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Kanasido Nanasido Nakkare Ade Swarga S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela



Song Name Album/Film Title Artist

Endendu Ninnanu Maretu Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, Vani Jairam

Neerabittu Nelada Mele Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam

Ellelli Nodali Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Jeeva Veene Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Naliva Gulabi Hoove Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam

Naa Ninna Mareyalare Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Thamnnam Thamnam Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naavaaduva Nudiye Gandhada Gudi S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Nagunagutha Nee Baruve Giri Kanye Dr. Rajkumar, S. Janaki

Kanasalu Neene Manasalu Bayalu Daari S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Aakaasha Deepavu Neenu Pavana Ganga S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ninna Nanna Bhagyavantharu Dr. Rajkumar

Aakaashadindha Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam

Prema Preeti Nannusiru Singapoorinalli Raja Kulla S.P. Balasubrahmanyam, K.J. Yesudas

Maamaravello Devara Gudi S.P. Balasubrahmanyam

Elliruve Bayalu Daari S.P. Balasubrahmanyam

Kaalavannu Thadeyoru Yaaru Kittu Puttu K.J. Yesudas, S. Janaki

Endu Ninna Noduve Eradu Kanasu P.B. Sreenivas

Naanu Neenu Ondada Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nanna Aase Hannage Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Kangalu Vandane Mugiyada Kathe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Hosa Baalige Naa Ninna Bidalaare S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Thai Thai Bangari Giri Kanye Dr. Rajkumar

Notadage Nageya Meeti Parasangada Gendethimma S.P. Balasubrahmanyam

Kumkumaviruvude Hanegaagi Naa Niruvude Ninagaagi S.P. Balasubrahmanyam

Aaseya Bhava Mangalya Bhagya S.P. Balasubrahmanyam

Maneyanu Belagidhe Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Muttina Hanigalu Bayasade Banda Bhagya S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Halliyadarenu Mayor Muthanna P.B. Sreenivas

Ooduva Nadhi Sagarava Bangarada Hoovu P.B. Sreenivas, P. Susheela

Tharikeri Yerimele Devara Duddu S.P. Balasubrahmanyam

Beladingalondu Hennaagi 

Bandanthe Prema Anubandha S.P. Balasubrahmanyam

Rajan-Nagendra



Kannadave Thaynudiyu Annapoorna P.B. Sreenivas

Naa Haadalu Kalla Kulla S.P. Balasubrahmanyam

Yeno Santhosha Putaani Agent 1.2.3. S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Madhumaasa Chandrama Vijaya Vani S. Janaki, Vani Jairam

Aakashave Beelali Mele Nyayave Devaru P.B. Sreenivas

Alli Illi Hudukutha Bore Gowda Bangaloorige Banda S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Gilgil Gili Gillak Rathna Manjari S. Janaki

Doora Doora Alle Nilli Professor Huchchuraya P.B. Sreenivas, P. Susheela

Naanu Ninna Jodi Point Parimala S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ninna Savine Nape Anuraaga Bandhana S. Janaki

Thooguve Rangana Anuradha P.B. Sreenivas

Nammooru Mysooru Preethi Maadu Tamasshe Nodu S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Krishnaswamy Ramaswamy Kiladi Jodi S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Amma Endare Mamkanavella Thayigintha Devarilla S. Janaki

Hombisilu Bandaayithu Rama Parashurama P.B. Sreenivas, S. Janaki

Endhendhigoo Mareyenu Madhura Sangama S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Sityako Sidkyako Veera Sankalpa L.R. Eswari



Song Name Album/Film Title Artist

Chinnada Mallige Hoove Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Ninade Nenapu Dinavu Raja Nanna Raja P.B. Sreenivas

Adisinodu Beelisinodu Kasturi Nivasa P.B. Sreenivas

Nee Bandu Ninthaaga Kasturi Nivasa P.B. Sreenivas, P. Susheela

Thanuvu Manavu Raja Nanna Raja Dr. Rajkumar, S. Janaki

Beladingalaagi Baa Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar

Yare Koogadali Oore Horaadali Sampathige Savaal Dr. Rajkumar

Nagunagutha Nali Bangaaradha Manushya P.B. Sreenivas

Raja Muddu Raja Sampathige Savaal P.B. Sreenivas, S. Janaki

Malenaada Henna Bhootayyana Maga Ayyu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Binkada Singaari Kanya Rathna P.B. Sreenivas

Ravi Varmana Sose Thandha Sowbhagya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Aadisidaatha Besara Moodi Kasturi Nivasa G.K. Venkatesh

Preethine Aa Dyavaru Thanda Doorada Betta P.B. Sreenivas, P. Susheela

Naanu Yaaru Yaava Vooru Antha S.P. Balasubrahmanyam

Naaniruvudu Nimagaagi Mayura Dr. Rajkumar

Aagadu Yendu Kaillagadu Yendu Bangaaradha Manushya P.B. Sreenivas

Ee Mounava Mayura Dr. Rajkumar, S. Janaki

Olavina Priyalathe Kulavadhu P.B. Sreenivas

Bere Yenu Beda Endigu Haavina Hede Dr. Rajkumar, Vani Jairam

Moogana Kaadidarenu Thrimoorthy Dr. Rajkumar

Haayigidhe Ee Bangaarada Gudi S. Janaki, P.B. Sreenivas

Sangeethave Nee Nudiyuna 

Maathella Olavu Gelavu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Hoovinda Bareda Katheya Haavina Hede Dr. Rajkumar

Ivalu Yaaru Balle Yenu Gowri P.B. Sreenivas

Alli Illi Noduve Operation Diamond Racket Dr. Rajkumar, S. Janaki

Ninagaagi Ododi Bande Sanaadi Appanna Dr. Rajkumar

Ninagaagi Kaadhiddhe Kaarmika Kallanalla

Bangalore Latha, S.P. 

Balasubrahmanyam

Gangeya Dharisidena Parvathi Kalyana S. Janaki

Chinnadanta Naadige Baala Bandhana P.B. Sreenivas, P. Susheela

Haayaagide Dhina Mana Thaayi Devaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Nambidee Ninna Sandhya Raaga Dr. Rajkumar, Pt. Bhimsen Joshi

Bangaradodave Beke Kantheredu Nodu P.B. Sreenivas

Bandide Hosavasanta Baalinal Sreemantana Magalu S. P. Balasubrahmanyam

Radhika Ninna Saraasa Thande Makkalu S.P. Balasubrahmanyam

Mareyadiru Sneha Prathidhwani P.B. Sreenivas

Naale Naa Baruve Galate Samsara S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Jaya Jagadeeswari Mahishasura Mardhini A.P. Komala

Olavanthe Geluvanthe Malli Maduve P.B. Sreenivas, P. Susheela

Nannalli Neenagi Namma Kartavya P.B. Sreenivas, S. Janaki

G.K. Venkatesh



Billanagalida Ambina Teredali Sathi Savithri P.B. Sreenivas, S. Janaki

Paataki Naanaade Ohileshwara T.M. Soundararajan

Anthintha Hennu Thumbida Koda P. Kaalinga Rao



Song Name Album/Film Title Artist

Om Mahaprana Dipam Sri Manjunatha Shankar Mahadevan

Ellelli Nodali Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Chinnada Mallige Hoove Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Baani Gondu Elle Premada Kanike Dr. Rajkumar

Naa Ninna Mareyalare Naa Ninna Mareyalaare Dr. Rajkumar, S. Janaki

Jo Jo Laali Naa Haaduve Chinna Ninna Muddaaduve K.J. Yesudas

Thanuvu Manavu Raja Nanna Raja Dr. Rajkumar, S. Janaki

Nagunagutha Nee Baruve Giri Kanye Dr. Rajkumar, S. Janaki

Beladingalaagi Baa Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar

Yare Koogadali Oore Horaadali Sampathige Savaal Dr. Rajkumar

Ninna Nanna Bhagyavantharu Dr. Rajkumar

Kaalavannu Thadeyoru Yaaru Kittu Puttu K.J. Yesudas, S. Janaki

Mellusiru Savigana Veera Kesari Ghantasala, P. Susheela

Muthinantha Mathondu Bahaddur Gandu Dr. Rajkumar

Ee Samaya Babruvahana Dr. Rajkumar, S. Janaki

Aadisidaatha Besara Moodi Kasturi Nivasa G.K. Venkatesh

Yaaru Thiliyaru Ninna Babruvahana Dr. Rajkumar, P.B. Sreenivas

Thai Thai Bangari Giri Kanye Dr. Rajkumar

Naaniruvudu Nimagaagi Mayura Dr. Rajkumar

Cheluveya Nota Chenna Shankar Guru Dr. Rajkumar

Kuladalli Keelyavudho Sathya Harishchandra Ghantasala, Chorus

Ninna Kangala Badavara Bandhu Dr. Rajkumar

Chandhri Neen Chendha Chendha Usire K.J. Yesudas

Ee Mounava Mayura Dr. Rajkumar, S. Janaki

Joke Nannu Balliya Minchu Paropakari L.R. Eswari

Bere Yenu Beda Endigu Haavina Hede Dr. Rajkumar, Vani Jairam

Moogana Kaadidarenu Thrimoorthy Dr. Rajkumar

Chinna Baalalli Shankar Guru Dr. Rajkumar

Sangeethave Nee Nudiyuna 

Maathella Olavu Gelavu Dr. Rajkumar, S. Janaki

Hoovinda Bareda Katheya Haavina Hede Dr. Rajkumar

Maanava Naaguveya Bahaddur Gandu Dr. Rajkumar

Ee Notake Mai Maatake Naagara Hole

Vishnuvardhan, Bharathi 

Vishnuvardhan

Shiva Shankari Shivananda Jagadeka Veerana Kathe Ghantasala

Alli Illi Noduve Operation Diamond Racket Dr. Rajkumar, S. Janaki

Ninagaagi Ododi Bande Sanaadi Appanna Dr. Rajkumar

Ee Sundara Chandiraninda Muyyige Muyyi K.J. Yesudas, S. Janaki

Narayana Manthram Bhakta Prahalada P. Susheela, Chorus

Virha Nooru Nooru Edakallu Guddada Mele P. Susheela

Hanumana Praana Sree Ramamanjaneya Yudha Ghantasala

Yaarige Yaaruntu Gaali Gopura Ghantasala

Neenelli Nadevedoora Onde Balliya Hoogalu Mohammed Rafi

Others



Entha Sogasu Thayige Thakka Maga Dr. Rajkumar

Sri Gananatha Navakoti Narayana Dr. M. Balamuralikrishna, Group

Appa Maadappana Karinaaga P. Jayachandran, Ramani, Chorus

Rasika Rasika Balu Mellane Bhoopathi Ranga L.R. Eswari

Amma Ninna Tholinalli Kappu Bilupu P. Susheela

Nambidee Ninna Sandhya Raaga Dr. Rajkumar, Pt. Bhimsen Joshi

Aa Devare Nudidha Bilee Hendthi Vani Jairam

Natavara Gangaadhara 

Umashankara Swarna Gowri Dr. M. Balamuralikrishna

Sri Chamundeshwari Devi Maha Edabidangi K.J. Yesudas

Yeno Entho Amarashilpi Jakanachari Ghantasala, P. Susheela

Mamatheya Madilu Mamatheya Madilu Ramesh, B.S. Sasirekha

Muthigey Horata Horata Mugila Mallige Vani Jairam, P. Jayachandran, Chorus

Indu Yenage Govinda Sri Raghavendra Vaibhava Dr. M. Balamuralikrishna

O Premada Poojaari Naga Pooja L.R. Eswari

Naavu Bandeva Paapa Punya Pithapuram Nageswara Rao

Doniyolage Neenu Uyyale P. Susheela

Aaha Nan Madweyanthe Oho Maya Bazaar Swarnalatha, Madhavapeddi Satyam

Dooradinda Bandavaare Samshaya Phala L. R. Eswari

Baare Baare Nanna Sadarame T.M. Soundararajan

Jaya Jagadeeswari Mahishasura Mardhini A.P. Komala

Jaya Panduranga Prabhu Sathi Sakkubai K. J. Yesudas

Bhagyada Lakshmi Barama Jenina Holeyu Jayanthi Devi

Sityako Sidkyako Veera Sankalpa L.R. Eswari

Raamana Avataara Bhookailasa Dr. Seerkazhi S. Govindarajan

Sooryana Kaantige Taayage Takka Maga Kasturi Shankar, Dr. Rajkumar

Aygiri Nandhini Nanditha Mahadeshwara Pooja Phala Ghantasala

Anthintha Hennu Thumbida Koda P. Kaalinga Rao



Song Name Album/Film Title Artist

Endendu Ninnanu Maretu Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, Vani Jairam

Neerabittu Nelada Mele Hombisilu S.P. Balasubrahmanyam

Brahma Muraari Sri Manjunatha Ramesh Chandra, Nanditha

Thamnnam Thamnam Eradu Kanasu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Nee Iralu Jotheyalli Guna Nodi Hennu Kodu S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nagunagutha Nee Baruve Giri Kanye Dr. Rajkumar, S. Janaki

Kanasalu Neene Manasalu Bayalu Daari S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Beladingalaagi Baa Huliya Haalina Mevu Dr. Rajkumar

Aakaashadindha Chandanada Gombe S.P. Balasubrahmanyam

Maamaravello Devara Gudi S.P. Balasubrahmanyam

Malenaada Henna Bhootayyana Maga Ayyu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Sweety Nanna Bhajari Bete S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Besuge Besuge Besuge S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Kaalavannu Thadeyoru Yaaru Kittu Puttu K.J. Yesudas, S. Janaki

Nee Mudida Malliga Gandhinagara P. B. Sreenivas, P. Susheela

Nanna Aase Hannage Auto Raja S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Preethine Aa Dyavaru Thanda Doorada Betta P.B. Sreenivas, P. Susheela

Thai Thai Bangari Giri Kanye Dr. Rajkumar

E Sambhashane Dharmasere S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Aaseya Bhava Mangalya Bhagya S.P. Balasubrahmanyam

Muttina Hanigalu Bayasade Banda Bhagya S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Ooduva Nadhi Sagarava Bangarada Hoovu P.B. Sreenivas, P. Susheela

Bere Yenu Beda Endigu Haavina Hede Dr. Rajkumar, Vani Jairam

Maria My Darling Maria My Darling S.P. Balasubrahmanyam

Haayigidhe Ee Bangaarada Gudi S. Janaki, P.B. Sreenivas

Naachi Odidhanu Madana Guru Sishyaru S.P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Mellage Nade Mellage Choori Chikkanna P.B. Sreenivas

Alli Illi Hudukutha Bore Gowda Bangaloorige Banda S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Ivalu Yaaru Balle Yenu Gowri P.B. Sreenivas

Mohini Nava Moihini Chanakya S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Thutiya Mele Thunta Mana Mechchida Madadi P.B. Sreenivas, P. Susheela

Virha Nooru Nooru Edakallu Guddada Mele P. Susheela

Thata Pata Hanigalu Baaninda Kalinga S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Romance



Neerinalli Alaya Ungura Bedi Bandavalu P. B. Sreenivas, P. Susheela

Gaganavo Ello Gejje Pooje S. Janaki

Baare Baare Nannavale Ganda Bherunda S. P. Balasubrahmanyam, S. Janaki

Nee Tanda Kaanike Hrudaya Sangama S. Janaki, P.B. Sreenivas

Naguva Ninna Mogava Chenna Aparaadhi S.P. Balasubrahmanyam, P. Susheela

Ninna Savine Nape Anuraaga Bandhana S. Janaki

Amara Madura Prema Rathnagiri Rahasya P. Susheela

Belli Hakki Aguva Emme Thammanna P.B. Sreenivas, S. Janaki

Rasika Rasika Balu Mellane Bhoopathi Ranga L.R. Eswari

Aa Devare Nudidha Bilee Hendthi Vani Jairam

Kannugale Kamalagalu Bangalore Mail P.B. Sreenivas, S. Janaki

Yeno Entho Amarashilpi Jakanachari Ghantasala, P. Susheela

Ondhu Dina Hasiru Thorana P.B. Sreenivas, S. Janaki

Love Love Love Andre Prema Beedi Basavanna P.B. Sreenivas

Baanige Neeliya Bidugade P.B. Sreenivas, P. Susheela

Endu Kaanada Belaka Kande Bhoolokadalli Yamaraja S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Ninninda Naanendu Lagna Patrike P.B. Sreenivas, S. Janaki

Preama Preama Z Rajesh Krishnan, Sowmya

Aalisu O Iniya Bhale Jodi S. Janaki

Beladingalagi Bande Gandondu Hennaaru P.B. Sreenivas, S. Janaki

Beso Gaali Aleva Neeragi Janma Rahasya P.B. Sreenivas, S. Janaki

Naale Naa Baruve Galate Samsara S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Raaga Ninnadu Bhaava Nannadu Kula Gowrava P. Susheela

Madhura Madhura Ee Manku Dinne P. B. Sreenivas, P. Susheela



Song Name Album/Film Title Artist

Adisinodu Beelisinodu Kasturi Nivasa P.B. Sreenivas

Naavaaduva Nudiye Gandhada Gudi S. Janaki, S.P. Balasubrahmanyam

Ee Samaya Babruvahana Dr. Rajkumar, S. Janaki

Entha Soundarya Nodu Mathu Thappada Maga S.P. Balasubrahmanyam

Naaniruvudu Nimagaagi Mayura Dr. Rajkumar

Ee Naada Anda Aparichita S.P. Balasubrahmanyam

Hrudaya Rangoli Pallavi Anu Pallavi S.P. Sailaja

Sivappa Kayo Thande Bedara Kannappa C.S. Jayaraman

Kannadave Thaynudiyu Annapoorna P.B. Sreenivas

Naa Haadalu Kalla Kulla S.P. Balasubrahmanyam

Neela Megha Shyamaa Eradu Rekhegalu P. Susheela, Vani Jairam

Doni Saagali Miss Leelavathi S. Janaki, Ramachandra

Hoovu Cheluvella Nandenditu Hannele Chiguridaaga P. Susheela

Manasu Hela Bayaside Beegara Pandya P. Susheela

Kathe Mugiyithe Ellige Payana Sipayi Ramu P. B. Sreenivas

Mysooru Dasara Karulinakare P.B. Sreenivas

Thooguve Rangana Anuradha P.B. Sreenivas

Chinnadanta Naadige Baala Bandhana P.B. Sreenivas, P. Susheela

Sevavthige Chandinantha Chinnada Gombe Soolamangalam Rajalakshmi

Nesara Nodu Kaakana Kote Sulochana

Naane Veene Neene Thanthi Maavana Magalu P.B. Sreenivas, S. Janaki

Ee Deshac Henna Kaveri S.P. Balasubrahmanyam

Kannada Naadina Bengalooru Raatriyalee S.P. Balasubrahmanyam

Gowri Manohariya Kande Makkala Sainya S.P. Balasubrahmanyam, Vani Jairam

Ninna Lagna Patrike Amma S. Janaki

Aaha Nan Madweyanthe Oho Maya Bazaar Swarnalatha, Madhavapeddi Satyam

Jaya Jagadeeswari Mahishasura Mardhini A.P. Komala

Kadu Kudure Kaadu Kudure Shimoga Subbanna, Kalpana Shirur

Cheluvada Muddaada Baalu Belagithu P.B. Sreenivas, P. Susheela

Sentimental



Song Name Album/Film Title Artist

Sharanu Sharanayya Sharanu 

Benaka Kannada Basic Devotional Songs P.B. Sreenivas

Raghavendra Raghavendra Yenniri Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Harivarasanam Swamy Ayyappaan K.J. Yesudas

Bhaagyada Lakshmi Baaramma Bhimsen Joshi Daaswani Pt. Bhimsen Joshi

Bhagawan Saranam Ayyappa Divyadarsha S. Raju

Yenu Daaha Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Guruvaara Banthamma

Sri Raghavendra Swamy Kannada 

Devotional Songs Dr. Rajkumar

Bandeya Gururaaya Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Irumudi Hottu Ayyappa Divyadarsha S. Raju

Manava Mantralayava Maadi Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Yaava Dumbige Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Haadu Kogile Brundaavanadali - Dr. Rajkumar Dr. Rajkumar

Omme Ninna Veeneyannu Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Yava Divya Veeneyido

Yava Divya Veeneyido - Kannada 

Devotional S.P. Balasubrahmanyam

Neenu Naanu Sri Raghavendra Swamy Dr. Rajkumar

Mantralayake Hogona Brundaavanadali - Dr. Rajkumar Dr. Rajkumar

Tungateeradi Ninta Suyaivara Bhimsen Joshi Daaswani Pt. Bhimsen Joshi

Annadhana Prabhuve Ayyappa Divyadarsha Rajkumar Bharathi

Eddelu Manjunatha P B Sreenivos Devotional Hits P.B. Sreenivas

Shuklaambaradaram Gajamukhane Kannada Basic Devotional Songs S. Janaki

Kailasavaasa Gaurisha Isha Bhimsen Joshi Daaswani Pt. Bhimsen Joshi

Thulasimani Ayyappa Divyadarsha Rajkumar Bharathi

Yeke Mukanadyo Guruve Bhimsen Joshi Daaswani Pt. Bhimsen Joshi

Ivale Veenaapaani Devotional Songs Of Kannada S. Janaki

Brahma Murare Shiva Bhakti Sudha B.K. Sumitra, Chorus

Suprabhatavu Ninage Sri Vignaraja Jaya Ganesha - Devotional Songs P.B. Sreenivas, S. Janaki

Thale Baagi Banni

Songs On Gokarna Kshethra And 

God Manjunath P.B. Sreenivas

Baalakanivanu Allappa Brundaavanadali - Dr. Rajkumar Dr. Rajkumar

Karamugive Brundaavanadali - Dr. Rajkumar Dr. Rajkumar

Nanedaaga Ninnanu

Kannada Devotional Songs On 

Ganesha Shar S.P. Balasubrahmanyam

Nodu Nodu Kannare Devotional Songs Of Kannada B.K. Sumitra

Gajamukhane Ganesha Stuthi Rajkumar Bharathi

Yadav Nee Baa Dasara Padagalu Dasamrutha Pt. Bhimsen Joshi

Sharavu Mahaganapathi Sharanu Mahaganapathi P.B. Sreenivas

Malenaadina Devotional Songs Of Kannada S. Janaki

Devotional



Kannada Naadinaa

Devotional Songs Ganesha 

Sharadamna Annapoorna Kannada 

Devotional B.K. Sumitra

Aidu Hede Idava Kannada Devotional Songs B.R. Chaya

Antharangadhali Kannada Bhakti Geethegalu M.S. Sheela

Krishna Elli Kannada Devotional Songs B.R. Chaya

Ranga Banda Manege

Ranga Banda Manege Daasara 

Padagalu - Kannada

H. H. Sri Vidyabhushana Thirtha 

Swamiji

Sada Yanna Hridhayadhali

Bhagyada Lakshmi Baramma - 

Pandit Bhimsen Joshi Cd 2 Pt. Bhimsen Joshi

Venkatachala Nilayam Dasara Padagalu Dasamrutha M.L. Vasanthakumari

Indu Yenage Sri Raghavendra Suprabhata Pt. Bhimsen Joshi

Baaba Endare Aananda

Devotional Songs - M.S. 

Subbulakshmi

P.B. Sreenivas, Vijayalakshmi Sarma, 

Chorus

Annapoorne Sadaapoorne

Devotional Songs On Ganesha 

Sharadamba Annapoorna Vani Jairam, Chorus

Saayi Sdguru

Devotional Songs - M.S. 

Subbulakshmi

P.B. Sreenivas, Vijayalakshmi Sarma, 

Chorus

Venkata Ramana Kannada Basic Devotional Songs P. Susheela

Haadu Manave Haadu

Devotional Songs - M.S. 

Subbulakshmi

P.B. Sreenivas, Vijayalakshmi Sarma, 

Chorus



Song Name Album/Film Title Artist

Aparadhi Nanalla Govinda Ninna Namave Chanda Maharajapuram Santhanam

Baro Krishnayya Purandara Dasa Kritis Vol 1 M.L. Vasanthakumari

Bhajare Manasa Brochevarevare Priya Sisters

Bho Sambo Siva Sambho

Sangamam - M Santhanam & M S V 

Vol 2 Maharajapuram Santhanam

Bomma Bomma Tha The Eternal Voice Nithyashree Mahadevan

Brahma Kadigina Paadamu  

Brahma Kadigina Paadhamu: M.S. 

Subbulakshmi M.S. Subbulakshmi

Chinta Nasthikila M Balamuralikrishna Classical Dr.M. Balamuralikrishna

Dasukovalena

Gems From The Carnatic Classicals 

Vol 3 D.K. Pattammal

Ekkaadi Manusha Keerthanas Rama Neepai Priya Sisters

Evasudha T M Krishna - Thyagaraja Krithis T.M. Krishna

Innudaya Barade Sri Purandara Dasa Krithis M.L. Vasanthakumari

Jagadodharana 

Dasara Padagalu-

M.S.Subbulakshmi& 

M.L.Vasanthakuma M.S. Subbulakshmi

Kurai Onrum Illai 

Balaji Pancharatnamala(Sri 

Annamacharya Sam) Vol 2 M.S. Subbulakshmi

Neerajakshi Kaamakshi Neerajakshi Sanjay Subrahmanyan

Ninnukori Yunnanura Neyveli Santhanagopalan Vol 1 Neyveli Santhanagopalan

Oruthi Maganai Thiruvaadi Saranam Sanjay Subrahmanyan

Pakkala Nilabaadi Sanjay Subramaniam Vol 1 Sanjay Subrahmanyan

Payumoli Nee Enakku

M L Vasantakumari Live At Music 

Academy Madras M.L. Vasanthakumari

Pibare Rama Rasam Mbk Pibhare Ramarasam Dr.M. Balamuralikrishna

Raghuveera Ranadheera Maharajapuram Santhanam Vol 1 Maharajapuram Santhanam

Ramachandraya

M Balamuralikrishna'S Sri Rama 

Paadham 01 Dr.M. Balamuralikrishna

Shiva Shiva Harmony Vol 1 D.K. Pattammal

Sri Vignarajam Bhaje Nithyashree - Sri Vignarajam Bhaje Nithyashree Mahadevan

Srimannarayan Balaji Pancharatnamala Vol 1 M.S. Subbulakshmi

Swaminaatha T M Krishna - Pahi Krishna T.M. Krishna

Yaro Ivar Yaro Nithyashree - Sri Parvathi Nithyashree Mahadevan

Classcial Vocal



Song Name Album/Film Title Artist

Ananda Sagara Temple Bells - 50 Veenas Chitti Babu

Bantu Reethi Kollu The Sound Of Veena Chitti Babu Chitti Babu

Bantu Reethi Kolu M S Gopalakrishnan - Bantureeti M.S. Gopalakrishnan

Bhagyada Lakshmi Baarama

Rendezvous With Legends - Dr N 

Ramani Vol 2 N. Ramani

Dharini Telusukonti

N Ramani Carnatic Flute 

Instrumental N. Ramani

Enna Thavamm Bhajagovindam E. Gayathri

Ganamoorthe Instrumental - Classical

Lalgudi G. Jayaraman,N. Ramani,R. 

Venkatraman

Jaga Janani U Srinivas & U Rajesh Mandolin Duet U. Srinivas, U. Rajesh

Janaki Ramana U Srinivas - Janaki Ramana U. Srinivas

Kancha Dalaya Daakshi Carnatic Instrumental M.S. Gopalakrishnan

Karedare Barabaarade U Srinivas - Janaki Ramana U. Srinivas

Krishna Nee Begane Baro Sikkil Sisters Neela And Kunjumani Sikkil Sisters

Kurai Ondrum Sri Annamayya Aradhana Kunnakudi Vaidyanathan

Manasa Sancharare

Kunnakudi With Thavil A R 

Subramaniam Kunnakudi Vaidyanathan

Marivere Gathi Yawaramma Carnatic Instrumental N. Ramani

Mokshamu Galada Dikshitar Krithis - Veena S. Balachander

Nadhaswaram A Panorama Of Indian Music Sheik Chinna Moulana

Ninnu Vina Nama Dindu A Tribute To Chitti Babu Chitti Babu

Ninnuvina Gathi Bhajagovindam E. Gayathri

Rama Nee Samanamevaru Instrumental - Classical

Lalgudi G.  Jayaraman,N. Ramani,R. 

Venkatraman

Seetha Kalyanam Venu Gaana Varshini Sikkil Sisters

Siddhi Vinayakam Nadaswaram - Carnatic Instrument Sheik Chinna Moulana

Thillana Kanada The Dance Of Sound - Thillanas Lalgudi G. Jayaraman

Vathapi Ganapatim Nadhadhwami Carnatic Violin Kunnakudi Vaidyanathan

Classical Instrumental


